
 534

[Одлука о потврђивању одлуке о отпису кредита редовним сту-
дентима високошколских установа, од 18. јуна 1968. године] 

 
На основу члана 71. став 4. Основног закона о финансирању друш-

твено-политичких заједница ("Службени лист СФРЈ" бр. 31/64, 28/66, 1/67 
и 54/67). 

Скупштина Социјалистичке Републике Србије, на седници Про-
светно-културног већа одржаној 17. јуна 1968. године и на седници Репуб-
личког већа одржаној 18. јуна 1968. године, доноси 

 
О Д Л У К У  

О ПОТВРЂИВАЊУ ОДЛУКЕ О ОТПИСУ КРЕДИТА РЕДОВНИМ 
СТУДЕНТИМА ВИСОКОШКОЛСКИХ УСТАНОВА 

Члан 1. 

Потврђује се Одлука о отпису кредита редовним студентима висо-
кошколских установа Управног одбора Републичког позајмног фонда сту-
дената, број 8 од 7. јуна 1968. године. 

Члан 2. 

Ову одлуку објавити у "Службеном гласнику Социјалистичке Ре-
публике Србије". 

 
 

РС број 78 
У Београду, 18. јуна 1968. године 
 

Скупштина Социјалистичке Републике Србије 
 

Председник Скупштине, 
Милош Минић, с.р. 

 
Председник Председник 

Просветно-културног већа, Републичког већа, 
др Зоран Пјанић, с. р. Драгослав Марковић, с. р. 

  
[Службени гласник СР Србије, 24(1968), 26, стр. 527] 




